08/11/2021 21:49 SEI/UFG - 2473330 - Aviso

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2677331&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Aviso SEI nº 22/2021-UAECISAU-REJ/REJ

Jataí, 08 de novembro de 2021.

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR EFETIVO DA UFJ

CONFORME EDITAL GERAL Nº 05/2021, PUBLICADO NO D.O.U. EM 27/08/2021.

EDITAL ESPECÍFICO Nº 06/2021, PUBLICADO NO D.O.U. EM 03/09/2021.

A Direção da Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde da Universidade Federal de Jataí, no uso de suas atribuições regimentais, torna
pública a Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor Efetivo da Universidade Federal de Jataí, na área de Medicina
da Família e Comunidade, conforme o que consta do processo n. 23070.004960/2021-53.

NOME  INSTITUIÇÃO FUNÇÃO

Profa. Dra. Verônica Clemente Ferreira Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde/UFJ ​PRESIDENTE
Profa. Dra. Sandra Maria Alkmim Oliveira Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde/UFJ MEMBRO TITULAR

Profa. Dra. Vanessa Rafaela Milhomem Cruz Leite Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde/UFJ MEMBRO TITULAR
Profa. Esp. Gabriela Borges Carvalho Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde/UFJ SUPLENTE

Prof. Dr. Wagner Gouvêa dos Santos
Diretor da UA CISAU

Documento assinado eletronicamente por Wagner Gouvea Dos Santos, Diretor, em 08/11/2021, às 17:33, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2473330 e o código CRC 2F3C0095.

Referência: Processo nº 23070.004960/2021-53 SEI nº 2473330

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0